
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Most přes Jáchymovský potok na výjezdu z Ostrova, Výměna mostních závěrů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000036“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jan Bureš, DBA, starosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Jiří Diviš, referent OMIS

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Cirmon s.r.o. Panská zahrada 424/1
19016 Praha 02142147

2. KV Realinvest s.r.o. Chebská 204/71
36006 Karlovy Vary 29113903

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
U nabídek, které prošli procesem otevírání obálek a posouzení kvalifikace bylo provedeno hodnocení
nabídek podle následujících kritérií:
- výše nabídkové ceny bez DPH - váha 65 %,
- délka realizace stavby - váha 35 %
(uchazeč, který nabídl nejkratší délku realizace stavby ve dnech obdržel nejvyšší hodnocení)

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Komise provedla kontrolu splnění kvalifikačních podmínek u vítězné nabídky č. 1.

Základní způsobilost účastník prokázal předložením čestného prohlášení podepsaného oprávněnou
osobou.

Profesní způsobilost účastník prokázal předložením:

1 /2



Město Ostrov

1. výpisu z obchodního rejstříku
2. výpisu ze Živnostenského rejstříku
3. doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele - Osvědčení o autorizaci podle zákona č.360/1992
Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor dopravní stavby

Technickou kvalifikaci účastník prokázal seznamem významných staveb - 3 stavby, každá v minimální
hodnotě 1 500 000,- Kč bez DPH, dále pak předložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na
plnění veřejné zakázky, který obsahuje náležitosti dle zadávací dokumentace.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 1. Cirmon s.r.o. 1 133 750,00 Kč bez
DPH

2. 2. KV Realinvest s.r.o. 1 953 269,42 Kč bez
DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jan Bureš, DBA, starosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Jiří Diviš, referent OMIS

Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení nabídek, komise konstatuje, že nabídka uchazeče pod
pořadovým číslem 1 společnosti Cirmon s.r.o., Panská zahrada 424/1, 19016 Praha, IČO 02142147 s výší
nabídkové ceny navržené uchazečem, která činí 1 133 750,00 Kč bez DPH, se umístila na 1. místě a je
nejvhodnější pro zadavatele a komise doporučuje zadavateli s tímto uchazečem uzavřít smlouvu o dílo.

V Ostrově dne 12.07.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


		2021-08-12T14:27:54+0200
	Radka Klučková




